
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №368/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 року, 
протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 45 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 368/с

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14347916 1373862 Кравець Максим Анатолійович 081255 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153552 Прикладна 
лінгвістика

160,600

2 14332719 1373862 Стрельченко Анна Петрівна 081272 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081970 Прикладна 
лінгвістика

175,800

3 14383238 1373862 Фльорко Артем Вікторович 081238 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0251969 Прикладна 
лінгвістика

169,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 368/с

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14245410 1345386 Ковальчук Владислава Миколаївна 080913 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175117 Економіка 160,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 368/с

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14418595 1375235 Фурман Олександра Ігорівна
093750 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253541 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

177,300

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 368/с

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14273633 1303562 Ковальчук Олена Ігорівна 069423 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061487 Облік і 
оподаткування

161,000

2 14468243 1303562 Перін Анна Володимирівна 080749 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138340 Облік і 
оподаткування

155,200

3 14459040 1303562 Сазонський Микита Євгенійович 080770 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163483 Облік і 
оподаткування

158,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 368/с

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14426607 1346162 Капустинська Валерія Валеріївна

041836 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164221 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

155,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 368/с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14413535 1298169 Іванішен Юрій Володимирови
ч

227599 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0243811 Менеджмент 162,000

2 14383663 1298169 Петрук Лєйла Тахірівна 080814 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021689 Менеджмент 166,000

3 14249145 1298169 Свириденко Олександр Миколайович 038809 ДБ 28.06.1996 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027013 Менеджмент 168,800

4 14426975 1298169 Спасьонова Олена Олексіївна 081337 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254806 Менеджмент 162,000

5 14291084 1298169 Ходзінський Богдан Дмитрович 161538 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125225 Менеджмент 162,400

6 14291358 1298169 Ходзінський Іван Дмитрович 43929677 TM 31.01.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098973 Менеджмент 165,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 368/с

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14345286 1338024 Луценко Владислав Олександрович 0056413 AL 27.06.2002 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197237 Підприємництв
о та торгівля

166,000

2 14347617 1338024 Матвіїв В`ячеслав Ігорович 080728 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057586 Підприємництв
о та торгівля

163,600

3 14472846 1338024 Острицький Артур Анатолійович 080720 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057223 Підприємництв
о та торгівля

165,200

4 14266241 1338024 Романенко Дарина Віталіївна 080724 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117219 Підприємництв
о та торгівля

161,000

5 14346764 1338024 Шелягін Денис Сергійович 41232597 TM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082382 Підприємництв
о та торгівля

158,400

6 14378372 1338024 Яремчук Юрій Вячеславович 080721 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116409 Підприємництв
о та торгівля

157,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 368/с

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14504469 1335566 Голяченко Аліна Анатоліївна 181479 B24 12.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208207 Екологія 166,400

2 14248921 1335566 Гриневич Денис Ігорович 081291 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137809 Екологія 139,600

3 14280532 1335566 Єфремова Ольга Михайлівна 081277 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153981 Екологія 163,400

4 14254004 1335566 Кислицький Віталій Ігорович 081111 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048579 Екологія 148,600

5 14260654 1335566 Кузьменко Владислав Ярославович 081283 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004015 Екологія 138,600

6 14246551 1335566 Куничик Сергій Юрійович 081293 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163155 Екологія 142,600

8



7 14307205 1335566 Лайчук Валерія Юріївна 081233 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034447 Екологія 138,200

8 14284265 1335566 Олійник Дмитро Андрійович 081303 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002502 Екологія 136,600

9 14283857 1335566 Соловей Аліна Юріївна 081274 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129435 Екологія 147,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 368/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14340546 1341370 Бабицький Богдан Олександрович
197598 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099662 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,000

2 14429951 1341370 Барвицький Владислав Володимирови
ч

134310 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122478 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,900

3 14440955 1341370 Басистий Іван Олександрович
081204 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087665 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,400

4 14333945 1341370 Бількевич Дар`я Володимирівна
081310 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069523 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,800

10



5 14432053 1341370 Бородін Кирило Вячеславович
209790 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138657 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,200

6 14388695 1341370 Бубенко Олексій Вікторович
081507 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085860 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,800

7 14504592 1341370 Вакулович Нікіта Вікторович
080946 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179810 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,400

8 14408597 1341370 Васьківський Віталій Юрійович
080972 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063500 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,200

9 14293497 1341370 Вербовський Олександр Юрійович
081500 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055951 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,200

10 14511927 1341370 Воробйов Андрій Павлович
025369 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153705 Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,000

11 14348911 1341370 Гаврилюк Артур Вадимович
067290 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034092 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,400

12 14273306 1341370 Галанін Олександр Вікторович
097899 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174905 Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,000

13 14412601 1341370 Головецький Євгеній Володимирови
ч

081190 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172716 Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,600

14 14249507 1341370 Горшенін Михайло Олександрович
250985 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048230 Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,600

15 14278215 1341370 Госало Антон Олегович
118217 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090934 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,000

16 14269451 1341370 Єременко Артем Ігорович
080889 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027851 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,400

11



17 14320031 1341370 Заглада Мирослав Русланович
081510 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078710 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,200

18 14445025 1341370 Кіселевич Антон Олександрович
125311 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077737 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,700

19 14469010 1341370 Колісник Ольга Володимирівна
081316 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159060 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,300

20 14530633 1341370 Коломієць Артем Олександрович
081501 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201593 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,600

21 14433307 1341370 Кочубей Костянтин Максимович
081194 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258299 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,400

22 14393373 1341370 Кочура Віталій Вікторович
081312 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113654 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,900

23 14336484 1341370 Ліпінський Олександр Вікторович
081195 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118929 Інженерія 
програмного 
забезпечення

183,000

24 14357368 1341370 М`яновська Анастасія Юріївна
081249 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086656 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,000

25 14514908 1341370 Манжос Данило Олександрович
140823 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214881 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,000

26 14366950 1341370 Мельниченко Давид Вадимович
081317 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132394 Інженерія 
програмного 
забезпечення

175,000

27 14386566 1341370 Назарчук Андрій Павлович
047093 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040944 Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,400

28 14439321 1341370 Новічков Єгор Максимович
081313 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038007 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,400

12



29 14308766 1341370 Овсеюков Єгор Юрійович
081024 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063440 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,100

30 14314992 1341370 Рижко Іван Русланович
080900 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144012 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,800

31 14419673 1341370 Руденко Олександр Леонідович
119884 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159890 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,800

32 14344997 1341370 Рябова Єлизавета Вадимівна
081508 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069485 Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,400

33 14430449 1341370 Скаковський Владислав Олександрович
081505 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079370 Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,200

34 14321901 1341370 Спасьонов Артем Русланович
080891 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185619 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,400

35 14315439 1341370 Шевцов Ігор Володимирови
ч

058953 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000533 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,000

36 14357134 1341370 Шекета Олександр Олексійович
081189 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131141 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 368/с

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14495445 1375368 Біємська Анна Сергіївна 081322 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100317 Комп'ютерні 
науки

159,600

2 14256330 1375368 Гідлевський Дмитро Васильович 084089 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085403 Комп'ютерні 
науки

165,400

3 14372094 1375368 Дашкевич Володимир Володимирови
ч

081949 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029028 Комп'ютерні 
науки

159,800

4 14292106 1375368 Левицький Андрій Андрійович 081319 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014904 Комп'ютерні 
науки

164,200

5 14421102 1375368 Райковський Владислав Андрійович 081374 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085240 Комп'ютерні 
науки

149,200

6 14387356 1375368 Сидорчук Олександр Сергійович 081509 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023020 Комп'ютерні 
науки

169,800

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 368/с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14331036 1317356 Буткевич Максим Олександрович 081025 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094462 Комп’ютерна 
інженерія

150,700

2 14304671 1317356 Колесник Дмитро Валерійович 081037 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116235 Комп’ютерна 
інженерія

164,600

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 368/с

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14349393 1303458 Вегерін Єгор Юрійович 080850 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108199 Кібербезпека 149,500

2 14347276 1303458 Голишевська Маргарита Юріївна 081331 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136598 Кібербезпека 150,100

3 14346790 1303458 Дехтяр Михайло Сергійович 081029 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076635 Кібербезпека 148,500

4 14263841 1303458 Збарішевський Дмитро Олександрович 081036 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152987 Кібербезпека 150,600

5 14353194 1303458 Кириєнко Євгеній Володимирови
ч

081334 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136588 Кібербезпека 154,700

6 14457524 1303458 Красовський Кирил Костянтинович 195171 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094052 Кібербезпека 148,800

16



7 14269322 1303458 Лайчук Артем Андрійович 081327 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019618 Кібербезпека 152,400

8 14328245 1303458 Ляшенко Назар Борисович 081040 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132753 Кібербезпека 149,100

9 14276251 1303458 Маркеєв Богдан Володимирови
ч

081323 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038575 Кібербезпека 151,500

10 14296521 1303458 Мурсалов Владислав Радікович 081022 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063554 Кібербезпека 165,400

11 14348049 1303458 Рублевський Владислав Олександрович 081044 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105761 Кібербезпека 156,000

12 14302790 1303458 Сірик Анастасія Василівна 081330 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037746 Кібербезпека 166,900

13 14448431 1303458 Скалецький Вадим Анатолійович 39291020 TM 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166962 Кібербезпека 164,800

14 14352217 1303458 Скочко Павло Андрійович 080856 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099349 Кібербезпека 157,000

15 14284912 1303458 Ференз Андрій Русланович 081329 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008091 Кібербезпека 171,300

16 14292419 1303458 Фомін Владислав Васильович 081333 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145861 Кібербезпека 161,200

17 14366976 1303458 Ханецький Антон Вікторович 080855 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152797 Кібербезпека 168,700

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 368/с

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14478662 1341286 Ананченко Віталій Володимирови
ч

081003 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146037 Прикладна 
механіка

130,600

2 14487864 1341286 Андрусенко Станіслав Миколайович 081002 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144445 Прикладна 
механіка

138,200

3 14308005 1341286 Вайднер Ілля В`ячеславович 080816 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038501 Прикладна 
механіка

133,000

4 14403729 1341286 Грева Димитрій Володимирови
ч

080987 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166918 Прикладна 
механіка

131,000

5 14426235 1341286 Дьошев Сергій Віталійович 080990 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076007 Прикладна 
механіка

133,000

6 14363674 1341286 Кошовий Олег Олегович 081001 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097328 Прикладна 
механіка

152,200

18



7 14370561 1341286 Цмех Денис Сергійович 080986 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064040 Прикладна 
механіка

131,400

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 368/с

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14400189 1329195 Єфименко Володимир Юрійович
081007 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103073 Галузеве 
машинобудуван
ня

137,400

2 14354975 1329195 Копаниця Ілля Володимирови
ч

080985 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105238 Галузеве 
машинобудуван
ня

143,400

3 14314044 1329195 Лесів Андрій Михайлович
155705 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150935 Галузеве 
машинобудуван
ня

135,800

4 14377027 1329195 Поліщук Владислав Олександрович
081008 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132501 Галузеве 
машинобудуван
ня

136,000

20



5 14293294 1329195 Святецький Владислав Володимирови
ч

080984 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104995 Галузеве 
машинобудуван
ня

141,200

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 368/с

163 Біомедична інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14293309 1346280 Квітка Руслан Вікторович 011643 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163053 Біомедична 
інженерія

155,400

2 14427123 1346280 Мешковець Сергій Олександрович 112238 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153318 Біомедична 
інженерія

151,600

3 14288721 1346280 Шевчук Артур Леонідович 080964 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090404 Біомедична 
інженерія

148,400

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 368/с

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14313214 1341395 Бурковський Микита Сергійович
080872 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073326 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

150,600

2 14386869 1341395 Гринюк Андрій Юрійович
080873 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0167090 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

144,800

3 14264593 1341395 Дармограй Ярослав Михайлович
161771 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097186 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

146,600

4 14313017 1341395 Денисюк Максим Сергійович
080874 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073298 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

147,000

23



5 14479739 1341395 Нелеп Вадим Геннадійович
080993 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128317 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

150,600

6 14377894 1341395 Собецький Віктор Миколайович
080875 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256909 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

144,400

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 368/с

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14446270 1338466 Бакулін Андрій Андрійович

080484 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147476 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

148,800

2 14295612 1338466 Бобков Ярослав Андрійович

080494 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006307 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

143,000

25



3 14246585 1338466 Дячук Дмитро Андрійович

104522 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028854 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

146,600

4 14262002 1338466 Ільїнський Артем Юрійович

080493 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057685 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

136,600

5 14276755 1338466 Карнажицький Артем Іванович

080495 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055488 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

141,200

6 14325068 1338466 Коротя Євгеній Юрійович

080502 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009514 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

143,400

7 14427613 1338466 Луцков Максим Олегович

080483 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146713 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

156,200

8 14376578 1338466 Москаленко Михайло Юрійович

080496 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023104 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

145,800

9 14302242 1338466 Нєвєдров Микита Олександрович

086115 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001809 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

139,200

10 14343217 1338466 Опаляра Анатолій Віталійович

080498 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216063 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

151,000

26



11 14337113 1338466 Перцов Антон Андрійович

080491 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174712 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

143,800

12 14245313 1338466 Примаченко Артем В`ячеславович

080480 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049408 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

154,600

13 14245484 1338466 Примаченко Денис В`ячеславович

165744 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090779 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

141,000

14 14389698 1338466 Проценко Ярослав Віталійович

080500 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084795 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

153,000

15 14412787 1338466 Фіранський Вячеслав Вячеславович

080497 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023728 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

134,400

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 368/с

175 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14491554 1291289 Абрамов Андрій Євгенович

080471 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203236 Комп'ютеризов
ані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

155,200

2 14452640 1291289 Андросович Сергій Сергійович

080461 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082624 Комп'ютеризов
ані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

134,600

28



3 14416339 1291289 Волинець Юлія Григорівна

080467 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170900 Комп'ютеризов
ані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

158,200

4 14338758 1291289 Жураківський Ярослав Ярославович

080464 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103223 Комп'ютеризов
ані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

136,800

5 14311777 1291289 Кузьменко Артем Олексійович

080455 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012671 Комп'ютеризов
ані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

135,800

6 14456140 1291289 Кузьмін Олексій Вікторович

080474 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193115 Комп'ютеризов
ані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

147,000

7 14365944 1291289 Молнар Владислав Олексійович

080468 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061334 Комп'ютеризов
ані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

147,200

8 14452278 1291289 Невмержицьки
й Володимир Сергійович

080463 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268568 Комп'ютеризов
ані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

143,400

9 14397738 1291289 Сорочинський Дмитро Олександрович

080473 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224718 Комп'ютеризов
ані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

137,800

10 14304396 1291289 Тарчинець Гліб Олегович

080459 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072863 Комп'ютеризов
ані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

147,200

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 368/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14254719 1343637 Демченко Ярослав Петрович
093906 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028511 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

135,600

2 14280191 1343637 Забродський Олександр Ігорович
081117 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179596 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

137,000

3 14250250 1343637 Куделін Святослав Васильович
081288 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150596 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

136,600

30



4 14268596 1343637 Мурин Софія Сергіївна
081286 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010533 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

138,600

5 14250929 1343637 Трубійчук Анна Петрівна
081113 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116221 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

135,200

6 14248469 1343637 Цимбалюк Оксана Володимирівна
081285 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130590 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

134,200

7 14246043 1343637 Шашлюк Іван Костянтинович
081297 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108981 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

135,400

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 368/с

184 Гірництво Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14294765 1330144 Антонюк Петро Петрович

081143 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083166 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

146,000

2 14250845 1330144 Бугира Василь Олександрович

081140 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072883 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

142,400

32



3 14244752 1330144 Власюк Олександр Васильович

081151 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220181 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

138,400

4 14288602 1330144 Волотовський Давид Сергійович

050463 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0217952 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

142,600

5 14262393 1330144 Заліван Денис Ігорович

081132 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005962 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

150,000

6 14245441 1330144 Кіреєв Владислав Ігорович

081138 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046652 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

146,200

7 14245974 1330144 Ковбасюк Тарас Анатолійович

081144 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103034 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

142,600

8 14246232 1330144 Козлов Денис Володимирови
ч

081145 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151044 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

138,400

9 14284782 1330144 Криворучко Максим Андрійович

080871 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101811 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

143,200

10 14288028 1330144 Мадзігон Юрій Васильович

081153 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125233 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

145,600

33



11 14267256 1330144 Марчук Андрій Павлович

081128 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206013 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

143,400

12 14245771 1330144 Остапчук Роман Валентинович

081148 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095858 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

131,800

13 14283803 1330144 Пилипчук Наталія Валеріївна

081281 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203430 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

131,000

14 14253273 1330144 Поліщук Євгеній Олександрович

081149 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180792 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

135,800

15 14246673 1330144 Рєпкін Олександр Олександрович

081137 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129853 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

147,600

16 14259712 1330144 Сидоренко Віталій Андрійович

081150 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150123 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

146,200

17 14274222 1330144 Скиба Антон Васильович

081129 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010260 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

149,800

18 14247166 1330144 Шкута Сергій Андрійович

081157 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044077 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

152,600

34



19 14248425 1330144 Шуляк Антон Володимирови
ч

081127 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033514 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

152,400

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 368/с

184 Гірництво Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14300796 1330060 Багінська Вєроніка Русланівна 081177 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182202 Маркшейдерськ
а справа

132,600

2 14285644 1330060 Березовський Дмитро Ігорович 135107 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176092 Маркшейдерськ
а справа

143,400

3 14291685 1330060 Душко Іван Володимирови
ч

081172 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201178 Маркшейдерськ
а справа

133,000

4 14319726 1330060 Зелений Дмитро Володимирови
ч

081171 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203009 Маркшейдерськ
а справа

130,200

5 14312221 1330060 Красуля Вікторія Олександрівна 081161 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010135 Маркшейдерськ
а справа

131,200

6 14323858 1330060 Лінивий Олександр Юрійович 081166 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126254 Маркшейдерськ
а справа

139,000

36



7 14278552 1330060 Лозовий Артем Олександрович 47429433 TM 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Маркшейдерськ
а справа

132,400

8 14291927 1330060 Маюк Віталій Олександрович 081167 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153001 Маркшейдерськ
а справа

139,000

9 14338035 1330060 Онищенко Ганна Яківна 081180 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204098 Маркшейдерськ
а справа

139,000

10 14285641 1330060 Попов Кирило Андрійович 081178 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069477 Маркшейдерськ
а справа

135,000

11 14319695 1330060 Пруц Нікіта Ігорович 081175 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153179 Маркшейдерськ
а справа

154,200

12 14323099 1330060 Ревчук Богдан Олександрович 081163 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070860 Маркшейдерськ
а справа

139,000

13 14414299 1330060 Римар Іван Володимирови
ч

057713 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205032 Маркшейдерськ
а справа

130,800

14 14313552 1330060 Тарнавський Денис Олександрович 081168 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035772 Маркшейдерськ
а справа

150,400

15 14260305 1330060 Шапар Ярослав Романович 081169 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024771 Маркшейдерськ
а справа

146,200

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 368/с

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14252557 1411719 Власюк Анастасія Вікторівна 124019 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153810 Агрономія 161,200

2 14265184 1411719 Красовський Андрій Вікторович 074969 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147880 Агрономія 164,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 368/с

232 Соціальне забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14484153 1411915 Нетребицька Анастасія Володимирівна
081365 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115682 Управління у 
сфері 
соціального 
забезпечення

161,400

2 14297362 1411915 Скрипка Роман Ігорович
016777 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126207 Управління у 
сфері 
соціального 
забезпечення

161,600

3 14333248 1411915 Шамбра Богдан Петрович
41232648 TM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008802 Управління у 
сфері 
соціального 
забезпечення

172,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 368/с

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14327925 1346064 Вишневський Вадим Миколайович 161354 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022692 Туризмознавств
о

173,400

2 14323212 1346064 Волинчук Ольга Віталіївна 080617 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110031 Туризмознавств
о

156,000

3 14293251 1346064 Павлюк Артем Олександрович 089259 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104758 Туризмознавств
о

156,400

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 368/с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14376595 1331090 Дзюба Дмитро Вячеславович 080509 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030392 Автомобільний 
транспорт

165,825

2 14410059 1331090 Конєв Нікіта Олегович 080519 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074423 Автомобільний 
транспорт

174,950

3 14330470 1331090 Кривіцький Юрій Костянтинович 080515 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016804 Автомобільний 
транспорт

182,200

4 14301251 1331090 Літинський Максим Вікторович 080524 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146562 Автомобільний 
транспорт

172,400

5 14270419 1331090 Манзик Олександр Віталійович 080527 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125700 Автомобільний 
транспорт

169,400

6 14309965 1331090 Манько Денис Олександрович 080514 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146818 Автомобільний 
транспорт

175,675

41



7 14462748 1331090 Машошин Назарій Віталійович 080529 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146795 Автомобільний 
транспорт

171,800

8 14265854 1331090 Прокопчук Іван Васильович 080526 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039057 Автомобільний 
транспорт

178,150

9 14272004 1331090 Стельмах Дмитро Володимирови
ч

080522 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075624 Автомобільний 
транспорт

166,300

10 14257111 1331090 Шанюк Максим Миколайович 080534 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203531 Автомобільний 
транспорт

171,800

11 14341433 1331090 Юрчук Олександр Вікторович 080518 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117911 Автомобільний 
транспорт

166,400

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 368/с

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14354959 1298797 Бондар Вікторія Віталіївна
137755 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137732 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

165,000

2 14532651 1298797 Гомбалевська Поліна Андріївна
138871 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0212997 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

158,200

3 14402973 1298797 Мисюк Дмитро Юрійович
081570 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181084 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

168,400

43



4 14440189 1298797 Недорезов Денис Андрійович
012184 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042100 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

168,800

5 14359917 1298797 Супруненко Павло Олександрович
081567 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132022 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

157,600

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 368/с

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14440025 1291288 Клим Олександр Олегович 081561 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097532 Міжнародний 
бізнес

158,400

2 14433748 1291288 Лісничий Андрій Віталійович 132832 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216848 Міжнародний 
бізнес

159,400

3 14480842 1291288 Похильченко Катерина Олегівна 093468 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0247857 Міжнародний 
бізнес

160,200

4 14298918 1291288 Рудніченко Олександра Олексіївна 081544 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067632 Міжнародний 
бізнес

162,200

45


